
 

 

令和６年11月吉日  

 

藤ヶ丘文化村自治会 会員各位 
藤ヶ丘文化村自治会   

会長：小川 保   

担当：総務部  

【自治会公式マスコットキャラクターの 
名前募集のお知らせ】 

 

拝啓 日増しに秋が深まる季節、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より藤ヶ丘文化村

自治会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、私たちの自治会活動をより活発にし、会員

の皆様や地域の方々に親しんでいただけるよう、藤
ヶ丘文化村の象徴である藤の花をモチーフにした公

式マスコットキャラクターが誕生しました！ 

つきましては、このキャラクターの名前を会員の
皆様から募集したいと存じます。 

地域のシンボルとなる愛されるキャラクターとな

るよう、ぜひ皆様のご応募お待ちしております。 
 

 

【募集概要】 

応募期限：～ １１月３０日 

応募方法：以下のいずれかの方法でご応募ください。 

○下記の応募フォームQR コードから   ○自治会のホームページ 

（URL：https://bunkamura0252.grupo.jp/） 

 もしくは公式アカウントの応募入力メニューから 

 

 

 

【応募にあたってのポイント】 

・親しみやすく覚えやすい名前 
・地域のシンボルとして藤ヶ丘文化村をイメージできるもの 
・子どもから大人まで幅広い世代に親しまれるもの 
【選考方法】 

ご応募いただいた名前の中から、自治会役員による選考を行い、公式マスコットキャラクターの名前として

採用されます。選ばれた方にはささやかな記念品をお渡しする予定です。皆様からの素敵な名前のご応募を心

よりお待ちしております。どうぞお気軽にご参加ください。 

ぶんかむら

https://bunkamura0252.grupo.jp/

